EDITAL N° 31/11
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 31/11
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais,
a vista do Processo RH n° 2010/8637 e 2010/23588, Resolve
Nomear o servidor e professor abaixo relacionados, através da Portaria

nº 1.175/11, existentes no Quadro de Servidores  Municipais,  conforme
Concurso Público Edital nº  01/09 e homologação Edital n°  06.01/09 e
Edital n° 003/10:
CARGO: AUXILIAR DE ESCRITURARIO
         Nome                                                       Classificação
   MARIELE ZANOTTO BALOTIN                 29° lugar
CARGO:  FARMACEUTICO BIOQUIMICO
         Nome                                                          Classificação
   JOSIANE CONTO                                           1° lugar
   FABRICIO BALESTRO          2°  lugar
CARGO: MOTORISTA
         Nome                                                              Classificação
   ALVARO LUIS SILVEIRA SOARES                       10° lugar
   IVAN ROBERTO MULLER                                     11° lugar
CARGO: AGENTE FISCAL URBANO
         Nome                                                                 Classificação
   VALQUIRIA GRAEFF                  3° lugar
   ELAINE APARECIDA SAMPAIO                                 4° lugar
CARGO: TECNICO EM CONTABILIDADE
         Nome                                                                 Classificação
   LUIS FRANCISCO SIMOES BOEIRA                        6° lugar
CARGO: CONTADOR
         Nome                                                                 Classificação
   ASLAM GOULART GOMES                                        1° lugar

AIRTON L. DIPP  – Prefeito Municipal
PAULO MAGRO –Secretário de Administração

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 31/11